
266 

RESOLUÇÃO T.C. No 15/2002 

EMENTA: Concede a Medalha do Mérito Nilo Coelho. 

O TR IBUNAL DE CO NTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de 
suas atribuições c de ucordo com a Resolução TC W 2/86, com as altc ruçõcs intro­
du:.r.idas pe las Resoluções TC no 11/95 , de 16.8.1995, c TC n° 3/99, de 3.3 .1 999, 

R ES OLV E : 

Ar t. 1<>- Fica concedida a Medalha do Mérito " Nilo Coelho" ao Assessor da Fede­
ração dos Trabalhadores na Agricultura do Estado de Pernambuco EUCLIDES 
ALMEIDA DO NASCIMENTO , conforme proposição aprovada em 16.10.2002. 

Ar t. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PER­
NAM BUCO. em 16 de outubro de 2002. 

Conselheiro ROLDÃO JOAQUlM DOS SANTOS 
Presidente 


